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Począwszy od 26 czerwca nadzwyczajne wydarzenia artystyczne dla starszych i młodszych wypełnią
wszystkie wakacyjne weekendy aż do 30 sierpnia włącznie. W piątkowe wieczory altana na Plantach na
Skwerze Zbigniewa Wodeckiego stanie się miejscem potańcówek. Sobotnie przedpołudnia zarezerwowane są
dla najmłodszych: przygotowano dla nich koncerty, przedstawienia i angażujące zabawy. Niedzielne
popołudnia poświęcone zostaną wielopokoleniowej artystycznej rodzinie Piwnicy pod Baranami.

Potańcówki w Altanie – piątki: 26 czerwca, 3, 10, 17, 24, 31 lipca, 7, 14, 21, 28 sierpnia w
godz. 19.00-21.30

Wieczory dla początkujących i zaawansowanych na parkiecie zmieniają charakter. Poprowadzą je,
żonglując rytmami, Krakowskie Studio Tańców Swingowych KMiTa Swing, Stowarzyszenie Miłośników
Kultury Góralskiej „Pod Cyrlom”, Szkoła Tańca Sempre oraz Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy”. Cykl
rozpocznie 26 czerwca i zakończy 28 sierpnia Radio Kraków. Patrona medialnego na inauguracji
reprezentować będą Paweł Sołtysik i Adam Grzanka.

Koncerty dla Dzieci – soboty: 27 czerwca, 4, 11, 18, 25 lipca, 1, 8, 15, 22, 29 sierpnia o godz.
11.00

Dla dzieci i opiekunów wystąpią w zróżnicowanym repertuarze Duo Performance, Sara Gawlik i Adam
Szwajcowski, Anima Ensemble, Zuzanna Klekocińska, Secret Quintet i Kaszarka. Drzwi do świata baśni
i bajek z muzyką na żywo ponownie otworzy najmłodszym Krystian Truchalski. O!Teatr oraz Amateatr
oswoją zaś z magią sceny, na co nigdy nie jest za wcześnie.

Koncerty Promenadowe – niedziele: 29 czerwca, 6, 13, 20, 27 lipca, 3, 10, 17, 24, 31 sierpnia
o godz. 15.00

Wysepką na morzu zieleni, stanie się altana w każde niedzielne popołudnie dzięki artystom
świętującej siedemdziesiąty rok działalności Piwnicy pod Baranami. Rafał Jędrzejczyk przypomni nam,
dzięki czemu Kraków jest tak niezwykłym miastem, Tamara Kalinowska zabierze w podróż po
zakątkach duszy, a Jakub Zuckerman obróci kalejdoskop muzycznych gatunków. Gdzie nas powiedzie
Kamila Klimczak, to się dopiero okaże, najmłodszy Piwniczanin, Michał Kamiński, przedstawi
debiutancki autorski recital, natomiast Leszek Wójtowicz – recital jubileuszowy. Ola Maurer
zaprowadzi w pobliże źródła, Agnieszka Chrzanowska podsumuje trzy dekady na scenie, natomiast
Agata Ślazyk i Michał Półtorak wyśpiewają, co im od lat w duszy gra.

Wstęp wolny. Potańcówki tylko dla pełnoletnich. Szczegółowy program.

W sytuacji wystąpienia złych warunków pogodowych wydarzenia zostaną przeniesione do Sali
Teatralnej Krakowskiego Forum Kultury (ul. Mikołajska 2 – Mały Rynek) – liczba miejsc ograniczona.

Więcej: krakowskieforum.pl

https://krakowskieforum.pl/wydarzenia.html
https://krakowskieforum.pl/aktualnosc-486-koncerty_promenadowe_w_altanie_na.html

